



Verksamhetsberättelse 2022

Innehållsförteckning

Verksamhetsberättelse
styrelsen

Resultat och balansräkning 2022
kassören

Verksamhetsplan och budget 2023



Hässelby SK Fotbollsförening 2022

Verksamhetsberättelse

Styrelsens ansvarsområden

Berndt Norrby	Ordförande	Diplomerad Förening, Sponsorer, Sportkommitté Alliansstyrelsen
Emma Duxbury	Vice Ordförande	Dam, DJ, Flick, Sportkommitté, Ungdomsråd
Marie B. Flensburg	Kassör	Alliansstyrelsen
Anna Nerlich	Ordinarie ledamot	Cuper/Arrangemang, Sociala Medier, HSK Fonden, Diplomerad Förening
Björn Winström	Ordinarie ledamot	Herr, HJ, Pojk, Sportkommitté, Anläggning, Avtal
Jonas Carplind	Ordinarie ledamot	Sportkommitté, Ungdomsråd
Karin Sundin	Suppleant	Sekreterare
Carina Alm	Suppleant	Sponsorgrupp

Kansliet

Fredrik Meyer	Verksamhetsansvarig 100%	Adjungerande i styrelsen, Redovisning/Ekonomi samt Alliansens redovisning
Claudio Pereyra	Sportchef 100%	Adjungerande i styrelsen, Ledar-/Spelarutveckling, Sociala Medier

Tränare för seniorlag under 2022

Herrlag	Damlag
Pelle Gunnarsson Borgå	Javier Fernandez
William Corsi	Mikail Koyuncu

Fotbollsåret 2022 – Styrelsens verksamhetsrapport

Under 2022 har vi i föreningen haft två heltidsanställda: Fredrik Meyer, Verksamhetsansvarig och Claudio Pereyra, Sportchef/Chefstränare. Med två heltidsanställda kan vi säkra och utveckla vår barn- och ungdomsverksamhet och bli det naturliga valet av fotbollsklubb för barn- och ungdomar i Hässelby med omnejd. Utöver ordinare träningar och aktiviteter med respektive lag har vi som förening även erbjudit:

- Extraträning för åldersklasserna 10-12 år utöver träning med ordinarie lag.
- Målvaktsträning för flickor och pojkar 10-12 år.
- Vi har erbjudit inspirerande föreläsningar om ledarskap, målvaktsutbildning mm.
- Vi har erbjudit våra tränare stöd i form av träningsbesök inkl. feedback och tips.
- Drygt 30 ungdomar har utbildats för att kunna träna våra yngsta barn i fotbollsskolan födda 2016/17.

Under året har vi fortsatt delat ut foldern "Våra Värderingar" till nytilkomna spelare och ledare. En fortsatt viktig aktivitet är att alla ledare, anställda samt styrelse-medlemmar skall inkomma med registerutdrag från belastningsregistret med några års mellanrum. Detta är rekommendationer från både RF och BRIS till förmån för en tryggare barn- och ungdomsidrott.

Mellan lagen och årskullarna jobbas det kontinuerligt med rotations-träningar och spel med äldre lag om möjligt. På ungdomssidan finns fortsatta utmaningar med att behålla spelare längre upp i åldrarna. För att stärka klubbkänslan har initiativ tagits att samla ett par spelare från varje lag till möte för att diskutera behovet av större delaktighet i klubben genom exempelvis ett Ungdomsråd. Beslut därom har änsålänge inte fattats.

Fotbollsskolan 2022 hade detta år rekordår med över 180 deltagare per vecka och det gav samtidigt 38 HSK-ungdomar ledarjobb. Nybildade lag hälsas särskilt välkomna. Våra 3 sommarlägerveckor är fortsatt mycket populära och totalt 200 barn har deltagit tillsammans med ett 15-tal ledare som gärna återkommer år efter år.

Vi är fortsatt tacksamma och stolta över vår egen hemmaarena, Hässelby IP, där våra 5-5, 7-7 och 9-9 matcher i S:t Erikscupen spelas. Café Humla med cafétrappan har visat sig vara en mycket bra investering.

Under året har Kansliet tillsammans med Björn Winström och Carina Alm från styrelsen jobbat med att utvärdera olika förslag som potentiell ersättare till Stadions 4-åriga avtal för kläder och material. Valet föll till slut på Macron som visade sig vara bästa valet för klubben utifrån satta kriterier.

Styrelsen har haft 9st. protokollförda sammanträden inkl. den årliga styrelsekonferensen i januari. Konferensen som detta år hölls hemma hos Björn Winström handlade om uppföljning föregående år, planering nytt år samt mål kommande år. Agendan innehöll bla Ekonomi/Utfall, Ansvarsområden, Fokusområden, Budget inkl. viktiga poster såsom avgifter, bidrag Staden och RF, Sponsorintäkter samt Aktivitetsplan för det nya året.

Medlems- och spelarutveckling

Vi har under 2022 haft 957st aktiva spelare 6 – 20 år vilket är över snittet senaste 5 åren räknat. 30 st seniorspelare 21 år och uppåt samt ca 30st Veteranspelare. Därutöver 145st ledare.

Sportslig verksamhet

Ungdom

På ungdomssidan har vi slutfört serier med ett 60-tal lag i S:t Erikscupen. Vi försöker jobba med individanpassning för att spelare ska få rätt utmaning för den nivå man befinner sig på. Vi fortsätter uppmana till samarbete mellan lag gällande rotationsträning och matcher.

DJ

Damjuniorerna bestående av -06/07 har under året tränats av olika konstellationer men under hösten har Claudio varit huvudtränare vilket han också kommer att fortsätta med under 2023.

Damer

Javier Fernandez fortsatte som huvudtränare för damlaget och med Mikail Koyuncu som assisterande. Flickor födda -06 flyttades över till damlaget och träningar har genomförts ett par gånger i veckan. Laget säkrade en plats i div.-4. Javier lämnar tränarrollen efter 2 år och Mikail tar över inför 2023.

HJ

Ny HJ-trupp bildades i november 2021 bestående utav spelare födda 04/05 och huvudtränare har under detta år varit Mattias Senatore.

Herrar

Herrarna spelade vidare i Div.-5 och det är fjärde säsongen för Pelle Borgå som huvudtränare vilket skapat stabilitet. Laget placerade sig i mitten av tabellen detta år och vi riktar ett stort tack till Pelle som varit en mycket engagerad och uppskattad tränare men som kliver av inför ny säsong.

Egna arrangemang

HSK-dagen

Genomföres traditionsenligt i maj sedan 2009 (förutom pandemiåren 2020/2021). Internmatcher 5-5 och 7-7 spelas på IP och startar alltid med att respektive lag marscherar in framför stor publik bestående utav föräldrar, syskon och släktingar. Mycket uppskattat!

Cuper

Hässelby Vårcup för 8-9 åringar genomfördes 9/4 för 30 lag och Hässelby 9:an i april samlade 24 lag. (9-9 ger tyvärr små intäkter och mycket jobb).

Hässelbycupen. I augusti var det dags för den 42:e upplagan av vår uppskattade cup för 7-12 åringar. 165 anmälda lag är bra men tyvärr fick lördagen avbrytas pga kraftigt skyfall. 60-talet lag drabbades och vi befarade större summa återbetalningar. Flertalet accepterade dessbättre fortsatt höstcup i mitten av oktober på Hässelby Gård. Vi hoppas att vi 2023 kommer tillbaka till tidigare nivåer före pandemin med runt 200 lag.

Fotbollsskola

Fotbollsskolan för de yngsta i klubben, födda 2016-2017, samlade 180 deltagare. Ledare för skolan var spelare från våra äldre ungdomslag med vuxna huvudledare. Fotbollsskolan hölls på Hässelby IP och Hässelby Villastadskolans BP med 6 tillfällen på våren och 6 tillfällen på hösten samt avslutning med sedvanlig Knattecup och diplomutdelning på Gård i början av oktober.

Sommarläger

Sommarläger arrangerades under 3 sommarveckor på Hässelby Gårds BP. Utökningen till 3 veckor fungerar bra och är mycket uppskattat med totalt 200 barn i åldrarna 7 – 13 år detta år. Duktiga ledare från herr/dam och juniorlagen tog hand om barnen och vi fick återigen massor utav beröm och uppskattning från barn och föräldrar.

Utbildningsvecka och Ledaravslutning

Utbildningsveckan startade i november med utbildning av Ali Amini och Pelle Duveblad och med avslutande fest för våra ledare. Årets föreläsare blev Sara Persson som genom åren fått utmärkelser som årets domare med internationell erfarenhet. Hennes presentation var mycket intressant och speglade bla erfarenheter som kvinnlig domare i en mansdominerad värld med både positiva händelser och mindre positiva i en väldigt utsatt roll. Årets ideella ledare utsågs i vanlig ordning och detta året blev det Youree Thongsuk (P07&F08) samt Mattias Sjölander (P08:1).

HSK Fonden

Under 2019 lanserades Sociala Fonden (#Vi är Hässelby), med hjälp utav donerade pengar och gåvor. Under 2022 har pengar gått till barn och ungdomar i behov utav utrustning samt avgifter till cuper och HSKs sommarläger. Vår målsättning är att alla som vill spela fotboll ska känna sig inkluderade i klubben. Klädbytesdagar har också genomförts med HSK-kläder och fotbollsskor.

Anläggningar

Vår egen fotbollsplan på Hässelby IP är fortsatt navet i verksamheten sedan konstgräsplanen färdigställdes i augusti 2014. Under oktober månad ombesörjde Stockholms Stad omläggning utav nytt konstgräs på Hässelby IP och vi har även under året fått läktare levererade av Staden. Hässelby Gård får vänta på omläggning till 2023. Vår verksamhet bedrivs även på andra planer i Västerort, bl a Hässelby Gårds BP och konstgräsplanen vid Hässelby Villastads Skolan som invigdes hösten 2017. HSK är i starkt behov utav ytterligare 11-11 plan och vi kommer under 2023 identifiera rätt personer inom Staden och intensifiera kontakten med Stockholms Stads Idrottsförvaltning.

Tilläggas bör att Alliansen påbörjat arbetet med att se över möjligheterna att renovera bottenvåningen i Kansliet. Bastu, dusch, omklädningsrum och material-rum är i stort behov utav renovering och ansökan görs i första hand hos RF. Både Friidrotten och Fotbollen ställer sig positiva till att bidra vid behov.

Diplomerad Förening

Styrelsen har fått utbildning i de 7 diskrimineringsgrunderna. Dokumentation gällande rutiner och fortsatt utveckling har vi tagit oss igenom såsom *Inriktning/Ledarskap, Ledarförsörjning, Spelarutbildningsplan, Ekonomisk*

styrning, Kommunikation och Demokrati och kommittén jobbar vidare med återstående delar. Inget tidsmål är satt för när vi ska vara klara men vi räknar med att dokumenthanteringen struktureras upp under 2023.

Ekonomi

2022 slutade med ett underskott på 88.769kr, vilket är i linje med budget. Trots lägre intäkter från bla Hässelbycupen har vi ändå en ekonomi i balans genom att vi kunnat hålla kostnaderna nere. Våra sponsorer är viktiga för oss och här ska i första hand nämnas Stiftelsen Dunross, VällingbyCentrum och ICA Hässelby Torg.

Administration och kansli

Kansliet

Under året 2022 har Fredrik (Verksamhetsansvarig 100%) och Claudio (Sportschef 100%) jobbat på kansliet. Teamet hjälps åt med det dagliga arbetet gällande servicen till samtliga lag, tränare och medlemmar. Fredrik sköter även klubbens redovisning och Claudios primära uppgift är rollen som chefstränare där mer tid läggs på att besöka lagen och coacha/utbilda våra tränare.

Bemanningsfrågan diskuterades under hösten då Fredrik aviserade en nedtrappning till 20% med önskemål om att fortsätta med ekonomin. Detta har resulterat i att vi anställt Melody Näslund som kanslist/Administratör med start januari 2023 och där Claudio visat intresse för att kombinera Verksamhetsansvar/Sportchefsrollen när Fredrik fortsätter i ny roll från 1/7. Vi hälsar Melody välkommen och ser fram emot en fortsatt fin support för ledare och spelare samtidigt som vi är tacksamma för att Claudio fortsätter i ny kombinerad roll. Att dessutom Fredrik finns kvar med sin erfarenhet efter många framgångsrika år inom klubben är en ynnest. TACK!

Vi riktar som alltid ett stort TACK till spelare, tränare, lagledare, personal, ideella krafter, föräldrar, sponsorer och supporters som under 2022 ställt upp för klubben både på och utanför planen. Viktigt att vi alla hjälps åt att representera HSK Fotboll på bästa möjliga vis utifrån gemensamma riktlinjer och värderingar.

Hässelby i mars 2023 /Styrelsen i Hässelby SK Fotboll

Berndt Norrby

Emma Duxbury

Marie B. Flensburg

Anna Nerlich

Björn Winström

Jonas Carplind

Aktivitetsplan och budget 2023

Aktivitetsplan

Övergripande aktivitetsplan för 2023 bifogas (även publicerad på hemsidan). Förutom ett naturligt fokus på vår löpande verksamhet och egna arrangemang ser vi följande fokusområden för det kommande året:

- **Fokusområden 2023**
 - **Sponsorgruppen**
Hitta fler långsiktiga sponsorer.
 - **Sportkommittén**
Arbeta vidare med den sportsliga visionen och sätta upp delmål.
Stötta kansliet vid behov gällande utmaningar i lagen med ledare och spelare.
 - **Socialt arbete**
 - *HSK Fonden
 - *Ungdomsrådet
 - *Parafotboll
 - *Väntelista träning
 - *Motionsträning
 - **Utveckla anläggning**
Jobba vidare med att hitta rätt personer inom Staden gällande ny 11-11 plan.
 - **Diplomeradförening**
Jobba vidare med dokumenthanteringen och prioritera återstående arbete.

Budget

För 2023 budgeterar vi ett litet underskott pga osäkerhet cup intäkter men också högre lönekostnader första halvåret innan Fredrik fortsätter på deltid.